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PATRONAT HONOROWY 

Prezydent Miasta Opola - Ryszard Zembaczyński,  

Dyrektor MOSIR Opole - Sławomir Kożuszko 

Polska Federacja Tańca 

 

CELE TURNIEJU 

 popularyzacja i propagowanie tańca jazzowego oraz salsy 

 konfrontacja dorobku artystycznego i wymiana doświadczeń pomiędzy klubami i trenerami 

 rywalizacja Fair Play oraz wspólna integracja tancerzy i trenerów z całego kraju 

 promocja Miasta Opole 

 promocja województwa opolskiego 

 wyłonienie najlepszych tancerzy i zespołów na poszczególnych poziomach zaawansowania 

oraz w poszczególnych kategoriach wiekowych  i stylach tańca 

 



KOMISJA SĘDZIOWSKA 

Komisja składająca się z trzech sędziów na każdą kategorię. 

 Turniej Salsa Battle:  

Victor Baeza: Urodzony w Santiago de Chile, poznawał doskonalił 

techniki tańców latynoamerykańskich. Absolwent Universidad Central 

de Chile, pobierał lekcji u Pedro Bacho Vergara, Kiko Pate, Carlos 

Valenzuela. Przed wiele lat był uczestnikiem wielu Festiwali Tanecznych 

na całym świecie, między innymi „I-Lan International Festival Taiwan, 

Festival de Caruaru Brasil, Festival de Takuare’e Paragwaj, San Francisco 

Dance Festival USA, Danza en Santa Fe Argentyna, Encuentro de Danzas 

de Maracibo Wenezuela, Asia-Pacific Economic Cooperation Apec 

Santiago de Chile. Jest cenionym instruktorem na Warsztatach w całej 

Polsce. Victora mogliśmy jeszcze nie tak dawno oglądać w znanym 

programie telewizyjnym GOT TO DANCE. 

Anna Chagowska: Jest jedną z niewielu instruktorek, tancerek 

 i kobiet choreografów nowej generacji, które stały się ikonami 

światowej sceny salsowej. Swoje wykształcenie taneczne rozpoczynała 

w różnych technikach już we wczesnej młodości, dzięki czemu uzyskała 

solidne podstawy do tego, by w przyszłości zabłysnąć jako tancerka 

salsy. Jej pasja i zamiłowanie do muzyki latynoskiej wpłynęły na sposób 

w jaki postrzega taniec, który powoli stawał się jej stylem życia. 

Międzynarodową karierę salsową Ania rozpoczęła jako partnerka takich 

gwiazd, jak Neeraj Maskara (2005-2007) czy Tamambo (2008-2010).  

Jej występy budziły podziw wśród publiczności już od samego początku, 

co z kolei zapoczątkowało jej karierę solową. Tańczyła na 

międzynarodowych scenach na 4 kontynentach, od Nowego Jorku, 

przez Europę, po Dubaj, Indie i Rosję. Obecnie współpracuje przy 

projektach tanecznych z Przemkiem Wereszczyńskim, w spektaklu 

teatru tańca The Roots oraz w duecie. 

Specjalnością Ani są zajęcia Ladies Styling ukierunkowane nie tylko  

na footwork i body movement, ale również na kobiecość i poszukiwanie własnej indywidualności w 

ruchu. Kobieta różni się od mężczyzny, tak więc jej interpretacja muzyki jest też szczególna. Inspirując 

się różnymi technikami tańca, dawniej tańcem klasycznym i współczesnym, nowojorskim eleganckim 

mambo, jak również tańcami afrokubańskimi, casino i rumbą kubańską. Obecnie Ania interesuje się 

jakością poruszania się, oddechu, głębią ruchu. Angażując się w środowisko salsowe od 13 lat, Ania 

nieustannie inspiruje tancerzy do budowania własnego niepowtarzalnego stylu. Wydała również trzy 

części DVD instruktarzowego z nauką Ladies’ Styling. Wspólnie z Markiem Domańskim pod marką 

Salsa Libre od 13 lat kreują modę na salsę, kształci dziesiątki tysięcy salseros, organizują wydarzenia, 

które na stałe wpisane są w kalendarz światowego salsero, np. El Sol Salsa Festival. 

 

Talent, determinacja, konsekwencja, predyspozycje do skupiania wokół siebie ludzi, pomysł na siebie 

i na życie wokół tańca oraz nieustanny rozwój taneczny sprawiły, że Ania Chagowska stała się 

czołową osobowością Polskiej sceny salsowej.  



Konrad Dąbski Zawodowy tancerz, trener i choreograf wielu par 

sportowych i formacji latynoamerykańskich, sędzia Polskiej Federacji 

Tańca. Wraz z małżonką Joanną Dąbską od 1997 roku posiadają 

najwyższą międzynarodową klasę taneczną "S", są czterokrotnym 

Mistrzami Polski Formacji. Rok 2006 obfitował w podróże szkoleniowe 

na Kubę (Havana) i Dominikanę, gdzie mieli okazje szkolić się z 

najlepszymi profesorami folkloru i tańców karaibskich. W 2006 wygrali 

międzynarodowy casting taneczny spośród 100 uczestników,  

a następnie w 2007 roku byli tancerzami niemiecko - amerykańskiego 

musicalu "Dirty Dance Fever" wraz z którym podróżowali po Europie 

występując w najsłynniejszych teatrach Europy. Tam także byli 

współtwórcami choreografii tanecznych przedstawienia oraz trenerami odpowiedzialnymi za ich 

wykonanie podczas tournee. Aktualnie specjalizują sie w tańcach karaibskich prowadząc warsztaty 

taneczne na największych Europejskich Kongresach salsy ( Frankfurt, Bruksela, Wrocław, Warszawa )  

W 2008 otrzymali role taneczne w najnowszej produkcji kinowej TVN "Kochaj i Tańcz" , są także 

choreografami popularnego programu tanecznego TVN " You Can Dance" i "Taniec z Gwiazdami" 

Turniej Jazz Battle:  

Piotr Galiński - Honorowy Prezes Polskiej Federacji Tańca 

Twórca wielu spektakli tanecznych zrealizowanych z 

przekształconej w zawodowy Olsztyński Teatr Tańca, 

olsztyńskiej grupy Contra. Z olsztyńskim teatrem zrealizował 

m.in. spektakle: „Sen”, „Na schodach”, „Popołudnie fauna”, 

„Taniec życia”, „Inny Świat”, „Matko, te ściany wciąż krzyczą”, 

które wystawiane były w teatrach Polski, Niemiec, Finlandii, 

Francji, Włoch oraz krajach byłego ZSRR.  

Ten ostatni, wymieniany spektakl, poruszający w swojej treści 

temat obozu koncentracyjnego, przyniósł Piotrowi Galińskiemu 

zaszczytny tytuł „Króla polskiej choreografii” przyznany przez 

polskich choreografów i nauczycieli tańca podczas 

Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca w Piotrkowie Trybunalskim. 

 

Największą sławę przyniósł Piotrowi Galińskiemu musical „Chicago” do którego polskiej wersji 

układał choreografię wraz z Agustinem Egurrola /premiera Teatr Komedia Warszawa 2002/  

w reżyserii Krzysztofa Jasińskiego. Piotr Galiński to również wykładowca z przedmiotów: Taniec 

jazzowy, Kompozycja tańca, Taniec towarzyski z metodyką nauczania, Historia tańca jazzowego na 

Instruktorskich Kursach Kwalifikacyjnych Ministerstwa Kultury i Sztuki, jako pedagog wykształcił setki 

polskich nauczycieli tańca pracujących z sukcesami z zespołami tanecznymi w całej Polsce. Jako sędzia 

kategorii międzynarodowej IDO ocenia tancerzy podczas krajowych mistrzostw IDO jak również i na 

Mistrzostwach Świata, prowadzi także wykłady na seminariach sędziowskich poświęconych 

różnorodnym zagadnieniom oceniania zawodników. Za swoje osiągnięcia uhonorowany wieloma 

nagrodami m .in. Nagrodą Artystyczną Młodych im. Stanisława Wyspiańskiego I stopnia za osiągnięcia 

w edukacji tanecznej oraz wysoki poziom własnego wykonawstwa przyznaną przez Ministra Kultury 

 i Sztuki a także w uznaniu zasług dla rozwoju regionu Województwa Zachodniopomorskiego Złotą 

Odznaką Krzyża Gryfa Zachodniopomorskiego przez Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego. Polskiej szerokiej publiczności znany za sprawą programu telewizyjnego 

Taniec z Gwiazdami, realizowanej przez stację TVN gdzie przez trzynaście edycji zasiadał w Jury. 



Anna Wielogórska Tancerz, pedagog i choreograf tańca 

Jazzowego . Obroniła z wyróżnieniem dyplom instruktora tańca o 

specjalizacji taniec współczesny w Krakowie. Naukę tańca 

rozpoczęła w formacji tańca” Caro Dance” w Siedlcach. Po 

zdobyciu 1996r. tytułu Mistrza Świata przez 3 lata związana z 

Kieleckim Teatrem Tańca, pod kierownictwem Elżbiety Szlufik, 

gdzie tańczyła główne role w takich spektaklach jak „Quo Vadis”, 

Cztery pory roku”, „Po stronie snów”, „Dla Ciebie Panie” w 

oryginalnej choreografii Alvina Alleya oraz w przedstawieniu 

„Być albo brać” pod honorowym patronatem Marka 

Kotańskiego. Od 2004 r. nieprzerwanie wykłada technikę tańca 

jazzowego na Kursie Kwalifikacyjnym dla Instruktorów i 

choreografów  w Warszawie pod patronatem Ministerstwa 

Kultury. Od 2008r również w Białymstoku, gdzie oprócz techniki 

tańca jazzowego wykłada również Broadway Jazz. 

Adrianna Patłaszyńska Najbardziej utytułowana tancerka 

Polskiej Federacji Tańca, Dwudziestoośmiokrotna Mistrzyni 

Polski, Dwukrotna Mistrzyni Europy, Ośmiokrotna i aktualna 

Mistrzyni Świata. Jej trenerami i choreografami w latach 2003-

2013 byli: Małgorzata Szulc, Iwona Orzełowska, Leszek Cichocki, 

Piotr Galiński, Robert Śliżewski, Paweł Michno, Julie Pecquet.   

W roku 2012 była choreografem kadry narodowej RPA w stylu 

modern dance. Ponadto prowadzi zajęcia dla zespołów 

tanecznych w Polsce, w Czechach, na Ukrainie w Rosji i Norwegii. 

  

Swój warsztat szkoliła u znakomitych pedagogów: Ira Nadia 

Kodiche, Jean Claude Marignale, Eric Bacon, Julie Pecquet, Alex 

Wong, Byron Van Jones, Guido Verwer, Louise Frank, Jose De La 

Cruz, Jimmie Surless. 

 

Jury ocenia jawnie przez wskazanie lepszego zawodnika. 

Uwaga! Zawodnicy tańczą do muzyki na żywo lub do utworu wylosowanego tuż przed rundą.  

Część komisji Jury (tj. Anna Wielogórska, Adrianna Patłaszyńska, Anna Chagowska, Konrad Dąbski)  
w sobotę prowadzą warsztaty taneczne do skorzystania z których zapraszamy tancerzy i trenerów. 
 

NAGRODY 

 Certyfikaty uczestnictwa dla wszystkich klubów i zespołów biorących udział w zawodach. 

 Dyplomy i medale za I, II i III miejsce 

 Puchar za I miejsce SALSA ufundowany przez Dyrektora MOSIR Pana Sławomira Kożuszko 

 Puchar za I miejsce JAZZ ufundowany przez Prezydenta Miasta Opole Pana Ryszarda 

Zembaczyńskiego 

 Upominki i ciekawe nagrody rzeczowe ufundowane przez Studio Tańca Royal Dance Center, 

sponsorów, a także karnety na EL SOL SALSA FESTIVAL 2014 ufundowane przez organizatora 

festiwalu SALSA LIBRE - Annę Chagowską. 



DYSCYPLINY i KONKURENCJE TANECZNE  

OPEN SALSA & JAZZ BATTLES 

Niedziela 14 września - SALSA BATTLE oraz JAZZ BATTLE - 1 vs 1 
Kategorie Czas Prezentacji Wiek 

Solo dziewczęta 
I chłopcy łącznie 
 

 ELIMINACJE:  losowanie zawodników, każdy z zawodników 
ma po jednym wyjściu ok.  40 sek. do następnej rundy 
przechodzi lepszy  
PÓŁFINAŁ: losowanie zawodników, każdy z zawodników ma 
po dwa wyjścia ok. 40 sek. do następnej rundy przechodzi 
lepszy  
FINAŁ: losowanie zawodników, każdy z uczestników ma po 
trzy wyjścia ok. 40 sek. - wygrywa najlepszy  
 

(muzyka organizatora) 

Dzieci : 
Do 11 lat (2007 i młodsi) 
Juniorzy : 
12-15 lat (2002-2001) 
Dorośli: 
16+ (1998 i starsi) 

 

PROGRAM TURNIEJU 

Zostanie przesłany i opublikowany po zamknięciu list startowych i umieszczony na stronie 

internetowej www.royaldancecenter.pl oraz www.pft.org.pl 

WYŻYWIENIE 

Organizator nie pośredniczy w zamawianych posiłkach.  

Zamówienia należy przesyłać w nieprzekraczalnym terminie 8 września 2014r. na poniższy adres 

email: strefa.opole@gmail.com   

tytułem:  [Nazwa zespołu] - 13.09 [ilość]xŚ, [ilość]xO, [ilość]xK; 14.09 [ilość]xŚ, [ilość]xO, [ilość]xK 

 

ZAŁĄCZNIK Z POTWIERDZENIEM ZAPŁATY MUSI ZOSTAĆ DOŁĄCZONY DO MAILA Z ZAMÓWIENIEM!  

 

Na miejscu przedstawiciel zespołu zgłasza się do stołówki znajdującej się na terenie hali iodbiera 

talony według zamówienia. 

MENU: 

ŚNIADANIE - 7 ZŁ - JAJECZNICA NA MASLE/NA SZYNCE 

 

OBIAD: 

 ZUPA - 4 zł (do wyboru dwie zupy) 

 II DANIE - 13,90 zł (do wyboru trzy dania) 

 ZESTAW OBIADOWY (ZUPA + II DANIE): 16 ZŁ 

KOLACJA 10 ZŁ 

Wpłaty na konto: 71 2490 0005 0000 4500 8019 6566 

"STREFA" STOŁÓWKA STUDENCKA 

UL. PRUSZKOWSKA 76 

OPOLE 

tel:  603 819 650  

http://www.royaldancecenter.pl/


WARUNKI UCZESTNICTWA 

Przesłanie w nieprzekraczalnym terminie 5 września 2014 r. Karty zgłoszeń oraz potwierdzenia 

dokonania opłaty startowej na adres mailowy: biuro@royaldancecenter.pl oraz m.gawron@pft.org.pl  

 Wysokość opłat startowych: solo salsa lub jazz battle 30 zł od osoby 

na rachunek bankowy  mBank nr konta:  42 1140 2004 0000 3502 3717 5420 

w treści przelewu należy wpisać, za co została dokonana startowa np. Klub XYZ - opłata startowa [Jazz 
lub Salsa]  Battle - Imię Nazwisko Startującego 
 
W przypadku braku wpłaty w podanym terminie organizator zastrzega sobie prawo do odmowy  
przyjęcia zgłoszenia. Nie ma możliwości wpłacania startowego na miejscu. Opłaty w dniu zawodów 
nie będą przyjmowane!!! 
 
Przedstawiciel klubu jest zobowiązany do potwierdzenia uczestnictwa zawodników w dniu turnieju  
w godzinach trwania rejestracji tj. 7.00 – 8.30 
 
Uwaga!!! 
W przypadku jakichkolwiek zmian na listach startowych prosimy o zgłaszanie poprawek  
mailem na bieżąco, co pozwoli uniknąć niepotrzebnego bałaganu i spokojnie przeprowadzić  
rejestrację w dniu zawodów. 

 
 

 
Dane techniczne: 
1. Wymiary parkietu 12m X 14 m – podłoże: podłoga baletowa baletizol. Uwaga tancerki używające 
obcasów zobowiązane są do zabezpieczenia ich silikonową lub gumową nakładką. 
2. Zgłoszenia w formie elektronicznej tylko na oryginalnych kartach organizatora  
(do pobrania na stronie www.pft.org.pl oraz www.royaldancecenter.pl) 
3. Godziny otwarcia rejestracji: 7.00-8.30. Przy rejestracji należy posiadać ksero dowodu wpłaty  
opłaty startowej. Rachunki będą wydawane w rejestracji lub wysyłane pocztą na adres podany  
w zgłoszeniu. 
4. Podczas turnieju organizator zapewnia opiekę medyczną. 
5. Należy mieć na uwadze, że szatnie nie są zamykane. Organizator nie bierze odpowiedzialności  
za rzeczy wartościowe pozostawione w szatni bez opieki. 
6. Każdy tancerz zobowiązany jest do tańczenia w obuwiu do tego przystosowanym lub na boso. 
7. Zabrania się używania rekwizytów i substancji mogących uszkodzić lub zabrudzić parkiet. 
9. Akredytację foto/video gratis. 
10. Podczas turnieju obowiązują bilety wstępu w wysokości :15 zł dorośli za jeden dzień, 25 zł dwa 
dni: dzieci i młodzież szkolna 10 zł za jeden dzień, 15 zł za dwa dni; dzieci do lat 3 bezpłatnie.  
Bilety będzie można zakupić w dniu turnieju w kasie organizatora turnieju. 
11. Każdy klub otrzymuje 1 bezpłatną wejściówkę na 15 zawodników wliczając trenera. 
12. Klub/tancerz ma prawo do wycofania się z rywalizacji na każdym etapie. Wycofanie się z turnieju 
nie skutkuje zwrotem opłaty startowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:biuro@royaldancecenter.pl


Postanowienia końcowe: 
1. Sprawy nieujęte w powyższym regulaminie rozstrzyga Kierownik Turnieju w porozumieniu z Sędzią  
Głównym. 
2. Ubezpieczenie zawodników oraz opieka nad nimi w trakcie trwania zawodów leży po stronie  
instytucji delegującej. Każdy klub jest zobowiązany do posiadania wymaganej ilości opiekunów. 
3. Zgłoszenie się na turniej oznacza pełną akceptację regulaminu oraz wyrażenie na zawsze  
i bezwarunkowo zgody na nieodpłatną rejestrację fotograficzną, video i TV wszystkich prezentacji  
oraz ich wykorzystanie, publikację i emisję w dowolnych mediach oraz przez organizatorów,  
a także wykorzystanie danych osobowych w materiałach z turnieju. 
4. Nie ma możliwości prowadzenia reklamy w żadnej formie bez wcześniejszej zgody organizatora. 
5. Organizator zastrzega sobie prawo do dyskwalifikacji danego zawodnika lub całego klubu w 
przypadku podania nieprawdziwych danych dotyczących wieku. Chcemy, aby zawody były  
rozgrywane w duchu fair play i dlatego wszelkie tego typu naruszenia skutkować będą skreśleniem  
z listy startowej bez względu na etap zawodów. 
6. Kierownikiem organizacyjnym turnieju jest Pan Tomasz Nawrocki tel. 600 044 210, który służy  
pomocą w przypadku wszelkich pytań i wątpliwości. 
7. Zarówno program ramowy jak i szczegółowe wyniki po zakończeniu turnieju ukażą się na stronie  
www.royaldancecenter.pl  oraz www.pft.org.pl 
 
 

Do zobaczenia we wrześniu! 
 
 
Organizatorzy: 
Ekipa Royal Dance Center 

http://www.royaldancecenter.pl/

